Chúc huynh tỷ muội Đạo Vô Vi
Xuân Bính Tuất về gắng thực thi
Bạn Đạo tâm hòa xây thiện nghiệp
Đạo Trời dẫn độ ngũ-tam-qui
Năm nay nước Thái cùng tương hội
Châu Á ó Châu Âu ó Châu Mỹ ó Phi
Tu tịnh chơn ngôn nơi Thượng giới
Tiến về Đại Hội hết sâu bi.

Dĩ An, 10-01-2006
NGUYỄN HIỀN.

=====

**CHÚC XUÂN BÍNH TUẤT
< 2006 >**

Bính Tuất Tân Niên chúc Bạn Thiên
Đồng tâm khai triển Pháp Tiên Thiên
Theo gương hạnh đức của Thầy Tổ
Lập lại quân bình tự tiến xuyên
Đời Đạo Song Tu đồng nhệp tiến
Từ bi sức mạnh lượng vô biên
Yêu thương nhẫn nhục là giềng mối
Đoàn kết khơi nguồn Đạo Vĩ Kiên.

Dĩ An, 09-01-2006
NGUYỄN HIỀN.

=====

Mừng Xuân Bính Tuất 2006

Tự hội vinh quang cả đất trời ,
Mừng xuân bính tuất thánh ra đời .
Phổ Quang Hải Đức ân Trời Phật
Vạn Thọ Di Đà Vô Lượng thời ...
Thiền Định Thiền ca vui giải thoát ,

Pháp luân thường chuyển không không lời .
Tu nhân học Phật vui tu tiến
Tự hội Thiền chung đạo sáng ngời
5 Thành Cử Chi 9-1-2006

Kính dâng lên Mẹ nhân ngày giỗ với trọn lòng
yêu kính

Kính bái

Lê Thị Nhạn

Garden Grove ngày 5 tháng 12 – 2005

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

Kính xin quý bạn đạo vui lòng hướng tâm cầu nguyện cho con của đạo hữu Nguyễn Thị Thẹn là cháu PHẠM THANH TÚ, sinh năm 1982, đã từ trần lúc 11h50 ngày 18-01-2006 (nhằm ngày 19 tháng Chạp năm Ất Dậu), hưởng dương 24 tuổi. Tang lễ sẽ được hỏa thiêu tại Sông Bé, Bình Dương vào ngày 21-01-2006. Cầu nguyện cho linh hồn của cháu Tú được siêu thăng tịnh độ.

Thành thật chia buồn và kính báo.

T/Đ Phú Nhuận, 19-01-2006.

THÔNG BÁO CỦA MULTIMEDIA COMMUNICATION

Một Món Quà Đầu Xuân

Kính thưa Quý vị,